Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na Sessão Legislativa
Ordinária hoje realizada, o Projeto de Decreto Legislativo n° 08/2019

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

16/04/2019

MARL 	IBAS I ANCINI
id nte

CARL ALBERTO DI • S M QUES
o

1

• ̀rv.  a o ' uedas
iretora Legislativa

Shirlei

-&anda al~g de a(14,:nya - 311)

- taitiloslacionalc4 atooalado -

DECRETO LEGISLATIVO N° 206, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO EMÉRITO A LÚDIO EDUARDO VELUDO.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 08/2019, de autoria do Vereador Matheus Carreiro)

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadão Emérito a Lúdio Eduardo Veludo, como homenagem de
nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da Estância Turística de
Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadão Emérito será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir orniolo", em 10 de setembro de 2019.

JOSÉ A". /11r4 41 DA ROCHA
dente

■wor

9111r.:' • A L AL ES DE MIRA
1° S eretá o

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 10 (dez)
de setembro de 2019 (dois mil e dezenove).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone 06) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ffo~
- taiuwd &racri vffiel &apoda& _

JOSÉ APA A ROCHA
te

Registrada na Secretaria da Câmara
de setembro de 2019 (dois mil e dezenove)

icipal da Estância Turística de Ibitinga, em 10 (dez)

DECRETO LEGISLATIVO N° 206, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO EMÉRITO A LÚDIO EDUARDO VELUDO.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 08/2019, de autoria do Vereador Matheus Carreiro)

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadão Emérito a Lúdio Eduardo Veludo, como homenagem de
nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da Estância Turística de
Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadão Emérito será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 10 de setembro de 2019.

Shirlei H 	e e Carva o 	as
iretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a/À2/1411/"-ct
allé~ict - sP

- 7c 	Yacto~dch, 714,chKio -

CMI Ofício n 2  1752/2019

Ibitinga, 11 de setembro de 2019.

A SUA SENHORIA

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E TURISMO

IBITINGA - SP

Assunto: Publicação

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal: "DIÁRIO OFICIAL

DA ESTÂNCIA DE IBITINGA", as matérias alusivas à Câmara Municipal, conforme segue

relacionado abaixo, com cópias anexas:

• Decreto Legislativo n 2  206, de 10 de setembro de 2019.

Atenciosamente,

JOSÉ AP 	 ROCHA

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4